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YAIKA & ME©OAOQI

EPEYNA MNEAIOY, NOTIA OPIA N. OEZXAAONIKHZ - AKP. AGEPIAA
32 MPOZQMNIKEX XYNENTEYZEIX ME IAIOKTHTEZ MYAOTPOOEIQN
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AMOTEAEZMATA - Ztoixsia MNapaywync & KukAou Epyaciwy

2YNOAIKH MEZH
MAPAIQrH 4.212tn 100,76 (198,9)
EKTAZH 625 otpéppata 19,5 (30,4)
AZIA NMOAHZEQN 1,943 ekart. € 60.104 € (84.653)

_ EKpstaMsucslg MNapaywyn Méon Napaywyn

O©e00aAoViKN 298.000

Nadikl 6 286.000 8,8 -11,3 Kg/m
AgukouOl 7 222.000

MakpuylaAog 6 740.000

KaBoupa 7 325.000

Huabia 16 1.379.000

MebBwvn 5 610.000




ATIOTEAEZMATA - Ztoixeia Aia8sonc Npoioytwy

MOXZOTHTA (Kg) | % Méon Tiun NwAnong
1 0g” 24,86
Xovoplkn o€ ‘EAAnveG 1.047.000 0,46€/Kg
Xovopikn og EEvoug 1.040.000 24,69
. : 42,97 - .
E€aywyn pe mapadoon 1.810.000 T ”
Alavikn 225.000 >** | Npoogopd / Zftnon ~ 74.9
Mpotovta Mn 74,1
MOZOTHTA (Kg) | €/Kg | (0€000TNpEVWY
XUpa o€ appadiég 1.086.000 0,36 | KAelowo meploxawv 20,0
2 ; Moic 34,5
XUpa o€ oaKid 2.771.000 | 043 | OOt TIPOIOVEY
- Kaiplkeg ouvOnkeg 15,5
ATTOKEAUQWHEVA 175.000 0,62
K(IGC[plGUéV(] Ké?\U(POQ 180.000 0,87 ABpolopa mocooTwy OTIG 3 TPWTEG BECELG

H péon tun diabeong awopd To 16odUvapo Tou 0AOKANPOUG HUSIOU PE KEAUWOG
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ANMOTEAEXMATA - Ztoixsia KOGTOUC TTAPAYWYNS

€ % €/Kg
E2Z0AA 1.923.340
Agia A" uhwv 136.844 6,33 0,03
ApoiBég MNMpoowTikou 451.118 20,9 0,11
Aamaveg mpog Tpitoug 799.120
Evépyela 382.100 17,7 0,09
JUVTNPNOELG 417.020 19,3 0,10
Aldagpopa Asttoupylka 138.752 6,41 0,03
2YNOAO AAMNANQN 1.525.807
KMN®TA (EBITDA) 397.533 20,7%
AnooBEoelg 196.425 9,08 0,05
KMo (EBT) 201.108 10,5%
Tekpapt Afia 440.845 0,10

amANPWING Epyaciag
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ZYMNEPAZMATA

V.

Vi.

Vili.

Viii.

H pnéon mapaywyn aveépyxetot o 6.735Kg/otpépupa pe peon afia yia to 2014 1o mooo twv 3.075€/0tpeppa.
H péon mapaywyn ava HETPo appablac avépxetal os 12,6Kg
H mAetoPndia twv npoiovtwyv o mooooto 67,66% nmwAeital og xovdpeUmopouc.

H mAewoPndia twv mpoioviwyv (92,7%) nmwAeital x06nv oe ocakld. Aev eival amapaitnta KaAUTEpA T
neplbwpla kEpdoug 600 avavetal o Babuoc emeepyaciag Kat Tumonoinong Tou mpoiovtoc.

H kUpla mMopApeTpOg moloTNTOC £ival TO TTOCOOTO TNG OAPKAC WC TPOC TO OUVOALKO ToucC Bapog Twv
HUSLWV. KaAng mototntag Bswpouvtal Ta pudla e TOC0oTO oApPKaC > 26%.

Agv UTIAPXOUV OUGCLOOTIKA SLadopoToLNUEVES TLULESG TIWANONG yLa Tipoiovta ou epdavilouv SLadopeTIkN
nolotnTa

Mocooto 56,25% twv epwTwPeEVWY SAAWoAV HEPLKWG amacyxoAoUpevol otn dpaoctnplotnta. Emoxika eival
avoykoilo N anaoxoAnon pyotwy N Kol AAAWY LEAWV TNG OLKOYEVELAC.

OL apolBEg mpoowrikou eival To HeEyaAUTEPO otolxeio kdotoug Tou ¢tavel oto 20% TOU GUVOALKOU
KOOTOUG Topaywyn¢ Kol To omoio SutAaolaletal 0tav o€ auTo MPOooTeDel n Tekpaptn agia TG amAnpPwINg
EPYoLOC TWV LOLOKTNTWVY KoL TWV HEAWV TNE OLKOYEVELQC TOUG.

. To k6otog mapaywyng ywo to 2014 avépyetalr oe 0,41€/Kg, to omoio auvfavetatr oe 0,51€/Kg otav

TPOOTIOETAL N TEKUAPTH afla TNG ATANPWTNG EPYOCLOG.

Ta anoteAéopata po Gpopwv yla to 2014 avépyxovtal o€ mocooto 10,5% tng aflag twv nwAnBéviwy. Ta
amoteAéopata eival apvntkd dtav uroloyiletal rftekpapth afia tne amAfpwING £pyaciac LSLOKTNTWY
Kol LEAWV TNC OLKOYEVELOG TOUG.



YAIKA & MEOOAOI

EXETAZOMENEX AOKIMEZ (XTOIXEIA AIPIAIOZ 2015)

EPEYNA MNEAIOY 2ZE EKMETAAAEYZEIZ

BIBAIOTPADIKA AEAOMENA

KAOAPH MNAPOYZA AZIA

KIIA = et K EXQTEPIKOZ BAOMOX AMNOAOZHX

KTP = KaBapn Taueiakn Pon nepiodou t
i = T0 MPOEEOPANTIKO ETUTOKIO yIa TNV PETATPOTN TNG HEAAOVTIKNC aiac o€ mapovoa
K = To anaitoupevo yla tnv enevouon Kepdaiaio
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OIKONOMIKA ATNTOTEAEZMATA EZETAZOMENQN AOKIMQN

Méco PRapocApLOudc

pudLev (g) (dviwv

Epapuoyn 30 17,25
Epapuoyn 50 16,39
Epopuoyn 70 17,90
Epapuoyn 90 16,67

B&pog oapuab L&
ATIOAE LEC PMETAPOPAC
Hopayoduevn MMoocdinto
(Kg)

Ty moAnonc

Afla TANBEVTWOV

2

N N

B&poc
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En(Blwo
4m opu. (Kg) s !
.380 41,04 0, 94
.600 26,24 0,89
.040 36,52 0,98
.080 34, 64 0,95

30cm 50cm
41,04 26,24
10% 10%
162.518 ©62.34606
0,46 0,40
74.758 28.0679

Condition

%

Index
0,4235
0,4092
0,4125
0,3881

70cm 90cm
36,52 34, 64
10% 10%

B 45.725

0,46 0,46
B 2 1.033



Aomi&v € g
Epvat Lk& opuab L&ouatocq

EpyoaT LK& TUyKOuLONC
KpUuoT&A LO

NxoLlvid — MAwTAPEC
YUVvInenoeLc

Koo L uo

AAAO oTaBepd KOOTN
Kéotog¢ HwAnbéviwv (€)

Me 1kT6 KEpdOC
% Aflagc mOANOBEVTWOV

NTabepdv damavev

AntooRéce g At la
Kataokeurn povadac 15.700
NKAPOC 20.000

AnoteAéopata II.$. (€)

30cm
3.624

20.836
2.115
1.700

16.252

14.627
4.876

58.371

10.730

14,35%
33,04%

1.570
2.000

7.160

50cm
2.214

7.993
1.269
850
6.235
5.611
1.870
26.043

2.637

9,19%
40,71%

1.570
2.000

-933

70cm
1.610

7.946
906
1.700
©6.198
SToS
1. SO
25.798

2.712

9, olke
40,78%

1 .50
2.000

-858

OIKONOMIKA ATNTOTEAEZMATA EZETAZOMENQN AOKIMQN

90cm
1 .20

5.2

705
1.700
4.572
4.115
1 S
19.015

2.018

9,60%
45,23%

1 SNae
2.000

-1.552



2YITKPIZH BEATIZTQN MNMPAKTIKQN (a)

Ipoppég

MAKOGC ypoupov (m)

Andotoon oPuad LoV (m)

TeX. ApLOudC apuab Ldv

ApLB. ApupobLov 20 apudb Loaocua
ApLO. ApuabLodv lo apudbd Laocua
T'OVOOUAAEKTEC

B&poc oapuab L&c

ATIOAE LEC PETAPOPAC

Moapoayduevn IMoocdtnta (Kg)
[Mopoay. Ioodtnta avd OTpEUUd

Afla mwAnBévIwy (€)

Epappoyn 30

12

11

120
0,3
4.400

2.750

980

325
41Kg
10%

162.360
10.824

74.686

Epappoyn 50

11

L2 0

04s

2.040
1.650
590

195
41Kg
10%

SR 4
6.494

44.811



2YTKPIZH BEATIZTQN MNMPAKTIKQN (B)

Epapuoyr 30cm Epoapuoyrny 50cm
Epyat LK& oppad L&ouaTocq 3.624 2.214
Epyat tk& ZUYKOULONC 20.815 12.489
KpUoT&A La 2.115 1 5268
Nxolvid — MAwTAPEECQ 1.700 850
YUVInPEHoeLc 16.236 8.742
KoaUo Lpa 14.612 8.767
AANO oTaBep& KOOTIN 4.871 2.922
Kéoto¢ NwAnbévrtwv 63.973 38.254
Me 1x16 KEPOOC 10.712 6.557
$ Afloc mOANBEVTOV 14,34% 14,63%
AntoocfRéceLg At la(€)
Kataokeur, pov&doac 15.700 1.570 1. 570
NKR&POC 20.000 2.000 2.000
AnoteAéouata Ilpo $opwv 7.142 2.987
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OIKONOMIKH EXETAZH BEATIZTHZ NMPAKTIKHZ

2ENAPIO 1 2ENAPIO 2
Alataén 30cm - Awataén 50cm  Awataén 30cm - Awataén 50cm
41,0 kg/app. - 26,24 kg/apy. 41,0 kg/apy. - 41,0 kg/apy.

E€etaldpevn Nepiodog 10 €tn E€stalopevn Nepiodog 10 £tn
Avamnpocappoyn 1,5% amo 1o 3 £tog Avampocappoyn 1,5% amo 1o 3 £tog
6% TPOEEOPANTIKO ETITOKIO 6% TTPOEEOPANTIKO ETITOKIO
KMNA 50, =-17.093€ EBA,,, 2% KMA 3. =-11.440€ EBA5y. 2%
KI-IA 50cm ='53.226€ EBASOcm = KI-IA 50cm ='24.820€ EBA50cm '7%

* Y& kKAOs £€sTalOPEVO CEVAPIO, YIa KAOE
MPAKTIKN shwavilstal apyntikn KMA
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2YMMNEPAZMATA

1. OL Stadopéc mou emnpedlouV TNV OLKOVOULKH armodoon Twv eEeTalOpeEVWY EVAAAAKTIKWV
TIPOKTIKWY, adopouV Hovo to StadopeTikd Bapoc pudlwy nou Ba mapaxbouv oto TEAOC TNG

neplodou.

2. KaAUTtepn mpaktiki anod amon olkovouLkng anodoonc Bewpol e auTr TnE TOMOBETNONC TWV
opuadbiwv ava 30cm KoBwe N avENUEVN TTOPOYWYLKOTNTO CUUBAAEL OTNV EAAXLOTOTIOLNON TWV

oTaBEpWV OTOLYELWV TOU KOOTOUC

3. O beiktec emévduoNnC yLa TNV EYKATAOTOON ULOG LUOOKOAALEPYELOC O€ ULoBwEVN €kTaon 15
OTPEUMATWY ELVOL APVNTLKOL KOLL OTTOTPETITLKOL YLaL TNV TIPOYULOTOTIONoN omtolaodnmote
emevbuonc.

4. Napad To Yeyovoc OTL To MPoeEodPANTIKO 0TO MAALCLO TNG AtELOAOYNONC TWV TIPAKTIKWY OPLOTNKE
oTo emninedo tou 6%, AauPdavovtac umtoyn TNV mapovoa cuykupia AAAA KoL TO PLOKO TTOU EVEYXEL
n pudokaAALlEpyela otnv EAANASQ, To tpoe€odAnTikO emitOKLlo amo vnoPndlouc emevOUTEC Elval

TBavo VoL OpLOTEL O€ APKETA PEYAAUTEPO TTOCOOTA

5. H onuepvn ebappolopevn texvikn tomobetnong twy apuablwyv ava 50cm pe dedopgva ta
neplBwpla KEpSouc TNC SPAOTNPLOTNTOC, ELVOL AVTLOLKOVOLLLKT KoL O SLOLKNTIKOC TTEPLOPLOUOC Oa
TIPETIEL VOL EMOVEEETAOTEL.
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